
Ky kurs do t’ju pajisë me aftësitë dhe
njohuritë për të kryer testime të
depërtimit dhe për të përdorur
teknika të avancuara të sigurisë
kibernetike. Pas përfundimit, do të
jeni të aftë të fitoni certifikatën CEH,
një standard global për profesionistët
e sigurisë.

+355 (0) 68 40 42 360info@c-data.al c-data.al

Kohëzgjatja e kursit: 
60 orë (10 javë)

Certifikatë ndërkombëtare
nga EC-Council

Instituti Kanadez
i Teknologjisë

Fleksibilitet për ndjekjen
e kursit

Staf i përzgjedhur me
specialistë të fushës

Laboratorë dhe praktikë
laboratorike gjatë ndjekjes
së kursit

Klasa të vogla

CERTIFIED
ETHICAL HACKER 
(CEH V13)

PËRSE KURSI I CEH V13?

NJOHJE E SHPEJTË 
ME KURRIKULËN

Introduction to Ethical Hacking 
Footprinting & Reconnaissance 
Network Scanning &
Enumeration 
Vulnerability & System Hacking 
Malware, Sniffing & Social
Engineering
DoS, Session Hijacking &
Evasion 
Web & Mobile Security 
SQL Injection & Wireless
Hacking
IoT & Cloud Security 
Cryptography



MUNDËSI PUNËSIMI:
Ethical Hacker
Penetration Tester
Security Analyst
Cybersecurity Consultant
Network Security Engineer

       dhe shumë më tepër!

Administratorë rrjetesh dhe sistemesh që duan
të mbrojnë infrastrukturën IT

Analistë IT dhe ekspertë të të dhënave që
fokusohen në testime dhe siguri

Studentë dhe të sapodiplomuar në IT, Siguri
Kibernetike apo Informatikë

Freelancer dhe entuziastë që synojnë një karrierë
në testimin e sigurisë

Siguroni vendin tuaj në kursin
CEH v13 dhe zhvilloni
karrierën tuaj në sigurinë
kibernetike! Vende të
limituara!

KUSH MUND TË APLIKOJË?

CFARË PËRFITOJNË
PJESËMARRËSIT?

Ethical Hacking: teknika dhe
metodologji të avancuara.

Përvojë praktike me laboratorët
interaktivë CEH iLabs.

Penetration testing, identifikim
dobësish dhe masa mbrojtëse.

Mjete sigurie: Kali Linux,
Metasploit, Wireshark, Burp
Suite, etj.

Përgatitje për provimin CEH dhe
certifikim ndërkombëtar.

Avantazh për karrierë në sigurinë
kibernetike.

MOS E HUMBNI
KËTË MUNDËSI!

NA KONTAKTONI:

+355 (0) 68 40 42 360

Rr. "Xhanfize Keko" Nr.12 
(Porcelan, Kompleksi "Xhura"
pranë TV Klan) Tiranë-Shqipëri

info@c-data.al


